Ano 2022 - n. 63 Brasília, quinta-feira, 07 de abril de 2022 100

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

No prazo de cinco dias, as indicações poderão ser impugnadas com fundamento em
incompatibilidade.
Brasília, 6 de abril de 2022.
Andréa Luciana Lisboa Borba
Coordenadoria de Processamento

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 338 DE 04 DE ABRIL DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XVI do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020,
RESOLVE:
Fica designada Daniella Vilas Bôas Campos, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado,
Medicina, para substituir o Chefe de Seção de Atenção Médica e de Enfermagem, Nível FC-6, da
Coordenadoria de Atenção à Saúde, da Secretaria de Gestão de Pessoas, da Secretaria do
Tribunal, no período de 28.3 a 1º.4.2022.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 05/04/2022, às 19:55, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1987806&crc=67EB7A22
informando, caso não preenchido, o código verificador 1987806 e o código CRC 67EB7A22.

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ACACIO WILDE EMILIO DOS SANTOS (81810/MG)     18
AIDE DOS SANTOS CARVALHO ENGHOLM CARDOSO (0077330/SP)     1
AIRA VERAS DUARTE (4988600A/DF)                    95 95 95 97 97 97
ALBERTO MARQUES GRANDIDIER NETO (65920/BA)     67
ALINE MARQUES DE ANDRADE (71887/PR)     66
ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO SANTOS (369011/SP)     1
ANA PAULA DE SOUSA (401103/SP)     1
ANDRE DE VILHENA MORAES SILVA (50700/DF)        21 21
ANDRE LUIZ CANCADO THOME (32697/GO)     99
ANDREA BEDUSCHI ANTONIOLLI AZAMBUJA (8941000/SC)        80 80
ANGELA OLIVEIRA BALEEIRO (23353/DF)        21 21
ANNA JULIA MENEZES RODRIGUES (339004/SP)     1
ARIEL LANDIM SANTOS VIANA (63500/BA)     67
ARTHUR MAGNO E SILVA GUERRA (79195/MG)     45
BARBARA MENDES LOBO AMARAL (21375/DF)        95 97
BERNARDO CORREA DE SOUSA PESSI (39362/SC)           80 80 80
BERNARDO ROMANIZIO DE CARVALHO (0101730/MG)     18
BRENO TRAJANO DOS SANTOS (0091807/MG)     18
BRUNO DE CARVALHO GALIANO (25934/DF)     21

BRUNO RANGEL AVELINO DA SILVA (23067/DF)              24 27 27 27

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1987806&crc=67EB7A22
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1987806&crc=67EB7A22
Usuário
Realce